

„Danstereu“

et halvgentlig Rygheds- og Oplysningsblad for det danske Folk i Amerika...

DANISH LUTH. PUBL. HOUSE, Blair, Nebr.
„Danstereu“ udbgaaer hver Tirsdag og Fredag...

Redaktør: A. M. Andersen.
Alle Bidrag til „Danstereu“'s Indhold...

Entered at the Post Office at Blair, Nebr., as second class matter.
Advertising Rates made known upon application.

„Danstereu“

Kiver sendt til Subskribenter, indtil udbrudt...

Naar Leserne henvender sig til Folk, der...

Notits.

Paa Grund af Uheld i Sætte-riet bliver dette Nr. af „Danstereu“ for sent færdigt...

Hvordan skal vi faa Penge til Guds Riges Arbejde?

Det var et Spørgsmaal, som jeg læste i „Danstereu“ for nogen Tid siden...

der han dem til at føre af Tinden til hans Hus, og at prøve ham...

Ku skal vi jo ifølge Beslutninger ved Aarsmødet til at have fat paa...

Herved en venlig Hilsen til alle Bladets Læsere.

E. M. Christensen, Brocton, N. Y.

Blaa Kors Afholdsforening i Chicago.

Men Jesus sagde til ham: Derimod kan du tro, alle Ting ere den mulige, som tror.

En venlig Hilsen til Sættende i Herren, som læser „Danstereu“.

Oftest forglemmer man det dybe og frelsende, som Herrens Ord indholder i dette ovenfor nævnte Svar...

Vi har nu her paa Chicago Vestside, i Allid til Herren og hans Ord, begyndt et Arbejde med Drunkent...

En Aften i Næstved paa Sjælland, efter at jeg havde holdt et Møde ude i det Frie, kom en Mand hen...

Hustru i Færd med at sy, da han var Stræder af Profession. Han fortalte mig da med Taarer i Øjnene...

Foreningen her i Chicago er dannet som en Lokalforening af Blaa Kors i Danmark, og vi har Tro til, at Herren ogsaa her vil rigeligen velsigne...

En venlig Hilsen til alle „Danstereu“'s Læsere og Venner.

Paa Blaa Kors kristelige Afholdsforenings Vegne

Niels G. Jensen, 1530 N. Fairfield Ave., Chicago, Ill.

Sorger og Bekymringer paa en vellykket Missionsmark.

af Adolf Schulze (Indsendt af Past. J. M. Hansen.)

Missionstykten, som en vellykket Missionsmark, er dog Brødreemighedens Smertensbarn...

En Landsby ved Amappi kortvejs for to Aar siden af Difteri-epidemi mange Folk. En Sufia, der hørte herom, ventede kloageligen...

Alle stirrede med Forundring paa ham, Landsbyens Redningsmand. Og en stor Del af disse Folk var Kristne...

Næsten endnu sværere er Kampen med Kommen og Kommanderne, der indfører denne Gift i hele Stiksladninger...

J Ephrata viste der sig, kort efter at denne Station var bleven grundlagt, Dagen før Jul en Kommandant...

En meget nydelig Metode at fange Folkene paa er følgende: De handlende bevarer først Indianerne gratis med et lille Glas Rom...

Sørgelige Erfaringer maa Missionærene gøre sig i Julestiden. De kan kun med Hæven glæde sig til denne unyde Fæst og maa være glad...

naar Weinstein: „Vi havde i Julestiden skandaløse Rætter og kunde næppe sove...“

Naar kun en Del af Menigheden modtaar Frihedstænderne, skrider Missionær Reichel fra Yulu, saa mistænksomt...

Denne de spanske og andre høide Kolonistens Hjendskab til Missionen og deres demoraliserende Indflydelse...

Men al den Stude, som de Hjender, der hidtil er bleven nævnt, tilføje...

Men al den Stude, som de Hjender, der hidtil er bleven nævnt, tilføje Missionen lider derved, at Nitaragua i 1894...

(Sluttet.)

Bøger til nedslatte Priser...

Vi har modtaget mange gode billige Bøger, som ikke er opført i vort Katalog...

- 246 Sider i Omflag. Redfat fra \$1.28 til 65 c.
275. Ughalst i Tusmætte. Udbrag af N. F. S. Grundtvigs, Søren Kirkegaard's og Rasmus Nielsen's Skrifter...

DANISH PUBL. HOUSE, BLAIR, NEBR.